2018 年 4 月 24 日

日本観光学会

関東支部会員 各位

日本観光学会

関東支部長

長橋透

2018 年度関東支部会開催のお知らせ（第 1報）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

関東支部会員の皆様には、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、関東支部では本年度も下記の内容で、2018 年度の関東支部会を開催いたします。

備考の内容をご確認の上、出欠のご連絡を頂ければ幸いです。

多くの方々のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日時：2018 年 7 月 14 日（土） 9 時半開始、12 時半終了を予定（13 時より第 2 回学生観光プレゼン

大会を開催いたしますので、引き続きご参加いただければ幸いです。）

会場：実践女子大学（渋谷キャンパス）https://www.jissen.ac.jp/access_guide/index.html

備考：

① 研究報告会および支部総会への参加・欠席の意思を明らかにして、5月 20 日（土）までに下記まで

メールをお送りください。（報告希望の方は「仮タイトル」も併せてお送り下さい。）

     野呂純一 junichi-noro＠nifty.com（@を小文字に変更して下さい）

②   報告者が多数の場合は、調整させていただきます。

③ ご所属等が変わられた方は、その旨付記していただきたくお願いいたします。

実行委員：長橋透（青山学院大学）、角本伸晃（実践女子大学）、大江靖雄（千葉大学）、

麻生憲一（立教大学）、野呂純一（学習院大学）